MERCADO SAN ISIDRO STREET

NUESTROS PLATOSE
INGREDIENTES

GwTen | cRusTacens| meves | eescape | cacataere sous e [IOOTOSCE T g masmaza | sesame SULFTDS | ATRAMUCES | MOWwSEDS

CATCARS

BOCADILLOS MERCADD
BOCADILLD DE IBERICOS x X X X
BOCATA TRADICION x n kS
PALETA IBERICA
TOMATE MATURAL
QUESD x
BOCADILLO DE ATUN CON PIMIENTOS
BOCATA TRADICION x x x
ATUN x £ o
PIMIENTDS ASADOS
ACETE DE OLIVA
BOCADILLDS CALAMARES x x X x
BOCATA TRADICION x x x X x x
CALAMARES (POTA) x X x
HARINA x
RACIONES MERCADO
CRISTAL DE TORREZNOS CON PATATAS x x X x x X
TORREINOS DE SORIA (& GAMAY x
PIMIENTA NEGRA
SAL

PATATAS ARTESANAS x x X x x X x X
ACETE DE GIRASOL
HAMBURGUESA D. BIG BUR. GOURMET x x x x
BURGUER SOFT SESAMOS x x x x x x x
2 CARME DE 113 GR TERMERA
CEBOLLA CARAMELIZADA
QUESD CREMA x
RUCULA

PATATAS MERCADD 51
PATATAS FRITAS x x X
SALSA BRAVA x X x
ALI-OLI x
ACETE DE GIRASOL
WIRUTAS DE TORREZNO REVOLCONAS. x X X x
PATATAS FRITAS x x x x x x x
SALSA REVOLCOMA x
[ TORREZMOS DE SORIA (& GAMAY
ACETE DE GIRASOL

POLLO KENTAKY CON SALSA DE QIVESD x x X x
PATATAS FRITAS
SOLOMILLO KENTAKY x x
SALSA DE QUESO CHEDDAR
ACEITE DE GIRASOL
CROQUETAS DE JAMON mercado x x X B3 x
CROQUETAS JAMON (5 GAMA) x x
ACETE DE GIRASOL
[CHORICITOS A LA SIDRA X
CHORTOS OREADDS
SIDRA x
ACHETE DE OLIVA
PATATAS ARTESAMNAS
PATATAS FRITAS x El X E x x x xn
SAL

ACETE DE GIRASOL
FRISH AND CHIPS
PESCADO x El x El x x x x
SAL

ACETE DE GIRASOL
PATATAS FRITAS x b x = x x x x
SALSA TARTARA X X
ENSALADAS MERCADD
ENSALADA BURRATA x X x x
LECHUGA RUCULA
MERMELADA TOMATE CHERRY x u
BURRATA x
PESTD VERDE x o
ACETUNAS NEGRAS
BACALAD CON ALMENDRAS x X X b x X L x X
BACALAD LOMD ISLANDIA ®
SALSA ALMENDRAS x x b3 x
PUERROS x
ALMEMDRAS ASADAS kS x
PATATAS FRITAS
CARRILLERA CON 5. VINO TINTD x x X x x X x
350 GR DE CARRILLERA DE CERDO I
HARINA x
WINO TINTO u
CEBOLLA ELANCA
SAL

ACETE DE OLIVA
SALSA DE 50JA x X
PIMIENTD ROJD
PIMIENTD VERDE
PIMIENTA NEGRA
WIND BLAMCO x
Ao
CANELA
PATATAS FRITAS x X x x x X x E
|CACHOPO DE TERNERA
CACHOPO DE TERNERA JAMON ¥ QUESO x x x
ACEITE DE OLIVA
PATATAS FRITAS x x x x x x x x
PIMIENTOS PIQUILLD

HUESTROS PLATOS ESPECIALES
POLLO ASADO 14 ALERGENDS 5 GAMA
SALSA ALMENDRAS » x E
HATA x
ALMEMDRAS PELADAS ® x
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LECHE DE COCO

440

CEBOLLA

PUERROS
NANTANA

CAVA

SALSA BRAVA

TOMATE

AJ0

CEBOLLA

PIMENTON DULCE

Al MOLIDD

PIMENTON PICANTE
YUzU

SAKE

WINAGRE DE ARRDZ

NANTANA

SALSA ALIOLY

MAHOMES A

AJD

SALSA TARTARA

MAHOMESA

HUEVO DURD

ALCAPARRAS

PEPINILLOS

CEBOLLA MORADA

SALSA CHUMICHURRY

TOMATE ENSALADA

PIMIENTD ROJOD

CEBOLLA

TOMILLD

OREGAMD

CILANTRD GRAND

PIMIENTA NEGRA

WIND ELANCO

SALSA CARRILLERA

VIND TINTD

CEBOLLA ELANCA

SAL
ACETE DE OLIVA

SALSA DE S0J&

PIMIENTD ROJOD

PIMIENTD VERDE

PIMIENTA NEGRA

WINO BLANCO

#J0

CANELA

MAITENA D XANTANA

CALDD NATURAL AMETD

ALERGEMNOS

|BEEIDAI‘ SALSAS MONDDOSIS

[BiB cokE

BIE COCA LIHT
BIB COKE ZEROD

BIB COKE ZERO ZERD

BIB FANTA TERD

BIB MESTEA
BIE AQUARIOS LIMON

PET TRINA NARANIA

AGUA

LECHE HOSTELERIA

DUNKER CERVEZA

CERVEZA BARRIL LIMON

CERVEZA BARRIL

CERVELA MAESTRA

CERVELA RADLER
CERVEZA SIN GLUTEN

AR AR b

CORONITA

CERVEZA 0,0 TOSTADA

CERVELA ALHAMBRA VERDE

CERVEZA ALHAMBRA NEGRA

BN

KEPCHUP PRIMA BOTE

MOSTALA PRIMA EOTE

KETCHUP MONDDOSIS

MAHOMESA MONDDOSIS

MOSTAZA MONODOSIS

|| [

ACEITE DE OLVA MONDDOSIS

WIMAGRE DE JEREZ MONODOSIS

SAL MONODOSIS

ALERGEMOS

«

POSTRES O DULCES

GOFRES

=

GOFRES NATA

E

S

E

GOFRES Mata y CHOCOLATE

CREPS NATA

TORTITAS COM NATA
CREPS CON MUTELA

CHURROS

EAE AR

BOLLERIA GIGANTE

CODKIE COLORES
COOKING RELLEMA

MUFFIN CHOCLATE

LI

PALMERAS CHOCD

SUSU CHOCO

POPDOST VARIADOS

FANCY MIXSDOST

DOTS VARIADOS

SUSL AZUCAR

TARTA DE CUMPLEANDS
TORRIJAS

"

IR I A R R I A A A A A




HELADU BULA VARIADD x
POSTRES NAVIDAD

TARTA DE ARBOL NAVIDAD

ESTRELLA ¥ ARBOL DOST

GALLETAS MAVIDAD red velvel and white
MUFFIS ROSCOM REYES

ROSCON DE REVES

CHUCHES Y CHOCOLATINAS ETIQUETA DE CADA PRODUCTD
SHACK-CAFES

CAFE DESCAFEINADO
CAFE

MAMIANILLA

TE VERDE

TE

CHOCOLATE TAZA
FRAPPE LECHE CONDENSADA x
FRAPPE CANELISSIMO
FRAPPE NORMAL =
COLA CAD x

5 =

EAE AR
IR A AR

X X P x x | = x x x x | x

AR AR

LA X CONTIENE ALERGENOS

v

= E TODOS NUESTROS PLATOS PUEDEN CONTEMER TRAZAS DE ALERGENOS
~NE

GR. MAQUINISMO

NUESTROS PLATOS E
INGREDIENTES

FRUTOS DE

GLUTERM CRUSTACEDS HUEYDS PESCADO CACAHUETE a1y LECHE APIO PDST A28 SESAMO SULFITOS | ALTRAMUCES | mMOLUSCOS
CATCARS,

PERRITO XXL

*
®
%
%
®
*

PAN PERRITO

%
%
%
%
®
%

SALCHICHAS X¥L b x

CEBOLLA FRITA X

SALSAS

KEPCHUP MONOSOSIS

MOSTAZA MONODOSIS

MAHOMESA MONODOSIS x

LA

MOSTAZA CAMPOFRIO

KEPCHUP CAMPOFRIO x

KEPCHUP PRIMA BOTE x

POSTRES 0 DULCES

GOFRES x x

GOFRES NATA

®
»
x

GOFRES NATA CHOCOLATE x x o x

BEBIDA Y SALSAS

EIE COKE

EIE COCA LIHT

EIE COKE ZERO

EIE COKE ZERD ZERO

EIB FANTA ZERO

EIE NESTEA

BIE AQUARIOS LIMON

PET TRINA NARANJA

LECHE HOSTELERIA x

CERVEZA BEARRIL X

CERVEZA RADLER

®

CERVEZA SIM X

AGUA PET 500

AGUA PET 750

SMACK-CAFES

PATATAS LAIS

PATATAS CON JAMON x

DORITOS

PALOMITAS x

PRINGLES CEBOLLA x o x

PRINGLES ORIGINALES x

CAFE DESCAFEINADO

CAFE

MANZANILLA

TE VERDE

TE

NESQUIK b

HELADOS DE IMPLUSO Y GRANIZADOS

CALIPPO LIMA

CALIPPO DE FRESA

CORNETTO CRUSH x x

SUPERTWISTER

FRIGO CHUCHES

CORMNETO ¥XL CHOCO x

CORNETTO GO x

SUPER CORMETTO x x

NEGRITON x x

MAGMUM ALMENDRA x x

MAGNUM BELANCO

MAGMUM DOELE CHOCOLATE

MAGNUM BLANCO & COOKIES x

KIMDER JOY ICE CREAM

KINDER BUENOS ICE CREAM Cone x x x

AR AR AR AR AN R A A A

MAGMNUN Star Chaser X

GRANIZADO DE LIMA

GRANIZADO DE COLA

GRANIZADO DE FRAMBUESA( AZUL)

GRANIZADO DE FRESA

TE VERDE BELUBBE FRUTAS

LA X CONTIENE ALERGENOS

- ——




V o & S TSN
PARCQUE DE
ATRACCIONES

TODOS NUESTROS PLATOS PUEDEN CONTENER TRAZAS DE ALERGENODS

HORNO/DULCERIA

NUESTROS PLATOSE
INGREDIENTES

e

GLUTEN CRUSTACEDS HUEWOS

PESCADO CACAHUETE

S0J4

LECHE

FRUTOS DE

CAICARA

APIO

PADSTAZA

SESAMD

SULFITOS

ALTRAMUCES

MOLUSCOE

BEBIDA

BIE COKE

BIE COCA LIHT

BIE COKE ZERO

BIE COKE ZERO ZERD

BIE FANTA ZERO

BIE NESTEA

BIE AQUARIOS LIMON

PET TRINA NARANJA

AGUA

LECHE HOSTELERIA

CERVEZA BARRIL x

CERVEZA RADLER

»

CERVEZA SIN x

POSTRES 0 DULCES

GOFRES

»
*x

»

GOFRES MATA

»
*x

»

GOFRES MATA CHOCOLATE

CREPS

CREPS NATA

AR
||

CREPS NATA CHOC.

AR

*

| e

COOKIE COLORES x

*

HELADO SAMDY

FRAPPE LECHE CONDEMSADA

FRAPPE CAMELISSIMO

FRAPPE MORMAL

FRAPPE CHOCOLATE

AR AR

MOCAY CAPPUCCIND

MILKA

»

ORED MILKSHAKE x

»

BATIDOS VARIADOS

DORITOS x X

R R I I

SMACK-CAFES

LAYS PUNTO DE SAL

CHETTOS PANDILLA

DORITOS x

*

RUFFELS DE JAMON

PALOMITAS

GUSANITOS

PRINGLES CEBOLLA x

PRINGLES ORIGINALES x

CAFE DESCAFEINADO

CAFE

MANZANILLA

TE VERDE

TE.

NESQUIK

TOPPINGS

Mini chips ahoy x

Mini Oreo x

Oreo troceada x

Chocolate crujiente x

LA

Lacasitos

Virutas de cocholate

Chocolate Elanco

praline de Avellanas

Cereales de chocolate

Galletas Speculoos

Sugar crunch Mora

AR AR

Doritos trozos

Crema de Chocolate

Sirope de Dulce de leche

Sirope de Fresa

Sirope de Chocolate

LA X CONTIENE ALERGENOS

T RN

PARQUE DE

ATRACCIONES TODOS NUESTROS PLATOS PUEDEN CONTENER TRAZAS DE ALERGENOS
CONGELADOR
. *] . :
NUESTROS PLATOS E A “ o ‘ Y




INGREDIENTES

GLUTEN

FRUSTACEO|

HUEVOS

PESCADO [ACAHUETH 207A

LECHE

FRUTOS DE|

CASCARA

APIO

MOSTAZA

SESAMO

SULFITOS

|{L TR AMUCE

MOLUSCOS

COMIDA INTERNA

BOCADILLO DE POLLO

BOCADILLO DE SALCHICHAS

CROQUETAS DE JAMON

eI

EMPANADAILLAS ARGENTINAS

COMIDA ENVASADA BFS.

POSTRES 0 DULCES

eI
x|=
I

==

XK= (x| =

x|=

==

GOFRES

GOFRES NATA

(>

x| =

GOFRES NATA CHOCOLATE

EAEE

BEBIDA Y SALSAS

PET COKE

PET COCA LIHT

PET COKE ZERO

PET COKE ZERO ZERO

PET FANTA ZERO

PET NESTEA

MOSTER VARIADO

PET AQUARIOS LIMON

PET TRINA NARANJA

LECHE HOSTELERIA

CERVEZA LATA 33 CL-50CL

CERVEZA RADLER

CERVEZA SIN

e L

AGUA PET 500

AGUA PET 750

SNACK-CAFES

PATATAS LAYS

PATATAS CON JAMON

CHETQOS

PALOMITAS

ALGODON DE AZUCAR

PRINGLES CEBOLLA

PRINGLES ORIGINALES

E kS

CAFE DESCAFEINADO

CAFE

MANZANILLA

TE VERDE

CHURROS

CHOCOLATE A LA TAZA

TE.

FRAPPE LECHE CONDENSADA

FRAPPE CANELISSIMO

®

FRAPPE NORMAL

NESQUIK

x|x | =[x

HELADOS DE IMPLUSO Y GRANIZADOS

CALIPPO LIMA

CALIPPO DE FRESA

CORNETTO CRUSH

SUPERTWISTER

FRIGO CHUCHES

CORNETO XXL CHOCO

CORNETTO GO

SUPER CORNETTO

NEGRITON

eI L

MAGNUM ALMENDRA

MAGNUM BLANCO

MAGNUM DOELE CHOCOLATE

MAGNUM BLANCO & COOKIES

KINDER JOY ICE CREAM

KINDER BUENOS ICE CREAM Cq

MAGNUN Star Chaser

e T A e A L A E A L A R B

GRANIZADO DE LIMA

GRANIZADO DE FRAMBUESA( AZUL)

GRANIZADO DE FRESA

CHUCHES Y CHOCOLATINAS

ETIQUETA DE CADA PRODUCTO

LA X CONTIENE ALERGENOS

PARQUE DE
ATRACCIONES

DOS NUESTROS PLATOS PUEDEN CONTENER TRAZAS DE ALERGEN

MIRADOR

NUESTROSPLATOSE

L

==

Ed

INGREDIENTES

GLUTEM

CRUSTACEDS HUEw03

FESCADOD CACAHUETE S0U&

LECHE

FRUT O3S DE

CAICARA

AFID

FADSTAZA

SEZAMO

SULFITOS

ALTRAMUCES

FADLLISCOS

PERRITO VEGANO

PAN. PERRTIO

SALCHICHA VEGANA

CEBOLLA FRITA

SALSAS

KEPCHUP MOMNOSO0SIS

MOSTAZA MONODOSIS

»

MAHONESA MONDDOSIS




MOSTAZA CAMPOFRIO

KEPCHUP CAMPOFRIO

KEPCHUP PRIMA BOTE

POSTRES 0 DULCES

GOFRES x

GOFRES MATA

kg

kg

GOFRES MATA CHOCOLATE x

BEBIDA Y SALSAS

BIE COKE

EIE COCA LIHT

EIE COKE ZERO

BIE COKE ZERO ZERO

EIB FANTA ZERO

EIB MESTEA

EIB AQUARIOS LIMON

PET TRINA NARAMJA

LECHE HOSTELERIA

CERVEZA BARRIL x

CERVEZA RADLER

»

CERVEZA SIN x

AGUA PET 500

AGUA PET 750

SNACK-CAFES

PATATAS LAYS

PATATAS CON JAMON

DORITOS x

PANDILLA

PELOTAZOS x

ALGODOM DE AZUCAR

PRINGLES CEBOLLA x

PRINGLES ORIGIMALES x

CAFE DESCAFEINADD

CAFE

MAMNZAMILLA

TE VERDE

TE.

NESQUIK

HELADOS DE IMPLUSO Y GRAMIZADOS

CALIPPO LIMA

CALIPPO DE FRESA

CORMETTO CRUSH x

SUPERTWISTER

FRIGO CHUCHES

CORNETO ¥XL CHOCO

CORNETTO GO

SUPER CORNETTO

LA AR

NEGRITON

MAGNUM ALMENDRA

MAGNUM ELANCO

MAGNUM DOELE CHOCOLATE

MAGNUM ELANCO & COOKIES x

KINDER JOY ICE CREAM

KINDER BUENOS ICE CREAM Cone x

MAGNUN Star Chaser x

AR AN A A A A

GRANIZADO DE LIMA

GRANIZADD DE FRAMBUESA( AZUL)

HELADOS SOFL

GRANIZADO DE FRESA

LA X CONTIENE ALERGENOS

4 3 |
PARCQUE DE
ATRACCIOMNES

TODOS NUESTROS PLATOS PUEDEN CONTEMER TRAZAS DE ALERGENOS

AUDITORIO

NUESTROS PLATOSE
INGREDIENTES

GLUTEN CRUSTACEDS

HUEY 03

e

&

FESCADD

CACAHUETE F044 LECHE

FRUTOS DE

CATCARA

APID

PDSTAZA

SESAMO

SULFITOS

ALTRAMUCES

FADLLSCOS

PERRITO XXL o

PAN PERRITO x

Ed
*

SALCHICHAS XXL

CEBOLLA FRITA b

BEBIDA Y SALSAS

BIE COKE

EIE COCA LIHT

EIE COKE ZERO

EIE COKE ZERO ZERO

EIB FANTA ZERO

BEIB NESTEA

EIE AQUARIOS LIMON

PET TRINA NARANJA

AGUA

LECHE HOSTELERIA

CERVEZA BARRIL x

CERVEZA RADLER

x

CERVEZA SIN o

KEPCHUP PRIMA BOTE

MOSTAZA PRIMA BOTE

KETCHUP MONODOSIS

MAHOMESA MONODOSIS

o f | x




MOSTAZA MONODOSIS x

ACEITE DE OLIVA MONDDOSIS

VINAGRE DE JEREZ MONODOSIS x

SAL. MONODOSIS

POSTRES 0 DULCES

GOFRES x x

GOFRES NATA

x
kS

GOFRES MATA CHOCOLATE X x

FRAPPE LECHE CONDENSADA x

FRAPPE CAMELISSIMO

®

FRAPPE MORMAL x

LR AN

HELADO MENU FRIGO x

SMACK-CAFES

PATATAS LAYS

PATATAS CON JAMON x

DORITOS o

PANDILLA x x

PELOTAZOS x

ALGODGM DE AZUCAR

PRINGLES CEBOLLA o x x

PRINGLES ORIGINALES x

CAFE DESCAFEINADD

CAFE

MAMNZANILLA

TE VERDE

TE

NESQUIK

k4

HELADOS DE IMPLUSO Y GRANIZADOS

CALIPPO LIMA

CALIPPO DE FRESA

CORNETTO CRUSH X x

SUPERTWISTER

FRIGO CHUCHES

CORNETO XXL CHOCO

CORNETTO GO

SUPER CORNETTO

(| x| =

MNEGRITON

MAGNUM ALMENDRA x

k3

MAGNUM BLANCO x

MAGNUM DOELE CHOCOLATE

MAGNUM BELANCO & COOKIES X

KINDER JOY ICE CREAM

KINDER BUEMOS ICE CREAM Cone

®
EARAE AR AR AR R R A A

MAGNUN Star Chaser X

GRANIZADO DE LIMA

GRANIZADO DE FRAMBUESA( AZUL)

GRANIZADO DE FRESA

HELADOS SOFL x x x

LA X CONTIENE ALERGENOS

PARCOUE DE TODOS MUESTROS PLATOS PUEDEN CONTEMER TRAZAS DE ALERGENOS
ATRACCIOMNES

NICKELODEON CAFE
NUESTROS PLATOS E H u
INGREDIENTES
GLUTEN CRUSTACEDS HUEYOS PESCADD CACAMUETE f= "0 LECHE FRUTOS DE APID MOSTAZA SESAMO SULFITOS ALTRANMIUCES MOLUSCOS
CASCARA
HAMBURGUESA BIG BURGER X x X X X X = X
BURGUER SOFT SESAMO x x x x x x
CARNE DE 113 GR TERMERA
QUESD CHEDDAR X
LECHUGA ICEBERG
SALSA MIL ISLAS x x x x x
SALSA DE PEPINILLDS x
CEBOLLA FRITA x
HAMBURGUESA CHICKEN BURGUER x X X X X = X
BURGUER SOFT SESAMOS x x x x x x
FSCALOPE DE POLLD x x x
LECHUGA ICEEER
SALSA MAHONESA x x
HAMBURGUESA BIG BURGUER BEQ x X x X x x x x
BURGUER SOFT SESAMOS X x x X x -
CARNE DE 113 GR TERMERA
QUESO CHEDDAR X
BACON x
SALSA BEQ x x x x
CEBOLLA FRITA X
HAMBURGUES A DOBLE BIG BURGUER x x x x x x X x x
BURGUER SOFT SESAMOS x X x x x x
2 CARME DE 113 GR TERNERA
2 QUESO CHEDDAR x
LECHUGA ICEBER
SALSA MIL ISLAS x x x x x
SALSA DE PEPINILLOS x
CEBOLLA FRITA X
HAMBURGUES A TRIPLE BIG BURGUER x x x x x x x x
BURGUER SOFT SESAMOS x X x x x x
3 CARME DE 113 GR TERNERA
3 QUESO CHEDDAR x




LECHUGA ICEBER

SALSA DE PEPINILLOS

SALSA MIL ISLAS

CEBOLLA FRITA

HAMBURGUESA INFANTIL

PAN HI

CARME DE &5 GR TERNERA

QUESO CHEDDAR

HAMBURGUESA VEGANA

BURGUER BRIOCHE SIN GLUTEN

BURGUER NO CARNE

LECHUGA ICEBER

TOMATE NATURAL

CEBOLLA MORADA

HAMBURGUESA SIN GLUTEN

BURGUER BRIOCHE SIMN GLUTEN

CARMNE DE 113 GR TERNERA

TOMATE

LECHUGA ICEBER

PERRITO XXL

PAN PERRITO

SALCHICHAS XXL

CEBOLLA FRITA

LI

COMPLEMENTOS

TEQUEFINGERT DE QUESD

AROS DE CEBOLLA

PATATAS FRITAS

NUGGET

ENSALADA MEDITERRAMEA

LECHUGA ICEBER

TOMATES CHERRY

ATUN

HUEVD

LANAHORLA

MAIZ DULCE

ENSALADA CESAR

LECHUGA ICEBER

ESCALOPE DE POLLD

QUESD RALLADOD

BACON

TOSTOMES DE PAN

CHERRY

CEBOLLA FRITA

SALSA CESAR

BEBIDA

BIB COKE

EIB COCA LIHT

BIB COKE ZERD

BIB COKE ZERD ZERD

BIE FANTA ZERD

BIB NESTEA

PET COKE

PET COCA LIHT

PET COKE ZERD

PET COKE ZERD ZERO

PET FANTA ZERD

PET NESTEA

NUESTROS PLATOSE
INGREDIENTES

PET AQUARIDS LIMON

CACAHUETE

ALTRAMIICES

MOLUSCOS

PET AQUARIOS NARANJA

PET TRINA NARAMJA

MOSTER NORMAL

AGUA

LECHE HOSTELERIA

CERVEZA EARRIL

CERVEZA RADLER

CERVEZA SIN

SALSAS

KEPCHUP BOTE

MOSTAZA BOTE

KETCHUP MONODOSIS

MAHONESA MONODOSIS

MOSTAZA MONODOSIS

BEQ MONODOSIS

ACEITE DE OLIVA MONODOSIS

VINAGRE DE JEREZ MONODOSIS

SAL MONODOSIS

POSTRES O DULCES

GOFRES

GOFRES NATA

GOFRES Nata y CHOCOLATE

HELADO SANDY

pouch PASCUAL

COOKIE COLORES

COOKING RELLENA

MUFFIN CHOCLATE

PALMERAS CHOCO

5USU CHOCO

POPDOST VARIADOS

FANCY MIXSDOST

DOTS VARIADOS

SUSU AZUCAR

TARTA DE CUMPLEAROS

TARTA DE ALERGENOS

TARTA SIN AZUCAR




POSTRE ESPECIAL 14 ALERGEMODS
HELADO MENU FRIGO L3
CHOCOLATE A LA TAZA x
CHUCHES Y CHOCOLATINAS ETIQUETA DE CADA PRODUCTO
TOPPINGS

Mini chips ahay
Mini Oreo

Oreo troceada
Chocolate crujiente
L i ”

3 () 5|
IR AR

EAE AR A

Virutas de cocholate
Chocolate Blanco

praline de Avellanas x
Cereales de chocolate
Galletas Speculoos
Sugar crunch Mora
Doritos trozos

Crema de Chocolate

IR
»

Sirope de Dulce de leche x
Sirope de Fresa
Sirope de Chocolate x
SHACK-CAFES
PATATAS LAYS
PATATAS CON JAMON x
DORITOS X
PANDILLA x X
PELOTAZOS X
ALGODAN DE AZUCAR
PRINGLES CEBOLLA x b x
PRINGLES ORIGINALES x
CAFE DESCAFEINADD
CAFE

MANZANILLA

TE VERDE

TE.

NESQUIK

MOCAY CAPPUCCIND
MILEA X
ORED MILKSHAKE X x
HELADQS DE IMPLUSO Y GRANIZADOS
CALIPPO LIMA,

CALIPPO DE FRESA

CORMETTO CRUSH X x
SUPERTWISTER
FRIGO CHUCHES
CORMNETO ¥XL CHOCO
CORMNETTO GO

SUPER CORMNETTD
NEGRITON

MAGNUM ALMENDRA x x
MAGNUM BELANCO X
MAGNUM DOBLE CHOCOLATE
MAGNUM BELANCO & COOKIES x
KINDER JOY ICE CREAM

KINDER BUENOS ICE CREAM Cone
MAGMUN Star Chaser x
GRANIZADD DE LIMA

GRAMIZADO DE FRAMBUESA( AZUL)
GRAMIZADO DE FRESA

HELADOS SOFL X x X

LA X CONTIENE ALERGENOS

AR
»®

3| |
»

AR E I E A A N R N

PARCQUE DE TODOS NUESTROS PLATOS PUEDEN CONTEMER TRAZAS DE ALERGENOS
ATRACCIOMNES

FANTASIA

NUESTROS PLATOSE u h E t‘ u E g
INGREDIENTES FRUTOS DE
GLUTEN CRUSTACEQS HUEwOS FESCADO CACAHUETE E0J4 LECHE ARID MDETAZA SESAMO SULFTOS ALTRAMUCES MOLUSCOS
CASCARA
HELADO GRAN EL
H.VAINILLA x
H.CHOCOLATE NEGRO. x
H.ALGODON DE AZUCAR x
H.FRESA x
H.TIRAMISU X x
H.VAINILLA ¥ COOKIES x x
H.STRAWBERRY CHEESECAKE x x
H.MENTA CHOC. x
H.CHOCOLATE BLANCO x
H.CARAMELD. x
H.BROWNIE 0 x
H.CHICLE x
H.NATA x
POSTRES 0 DULCES
GOFRES x x x
GOFRES NATA x x x
FRAPPE LECHE CONDENSADA x x
FRAPPE CANELISSIMO x x
FRAPPE NORMAL x x
PANTERA ROSA x x x x x x
TIGRETON x x x x x x
ROMY v v v v v v




ouNT

BOLLERIA CERCADILLO

PERRITO XXL

PAN PERRITO

LA EA AR

]

SALCHICHAS XXL

LR o ]

LR o ]

CEBOLLA FRITA

®

BOCADILLO DE IBERICOS

»

]

]

]

PAYESITA (PAN)

PALETA IBERICA

TOMATE NATURAL

QUESOD

EMSALADA MEDITERRANEA

LECHUGA CAMPESTRE

TOMATE CHERRY

HUEVOD

ATUN

CEBOLLA MORADA

GRANADA

BEBIDA Y SALSAS

EIE COKE

BIE COCA LIHT

BIB COKE ZERO

EIE COKE ZERO ZERO

BIE FANTA ZERD

BIB NESTEA

EIE AQUARIOS LIMOMN

PET TRINA NARANJA

LECHE HOSTELERIA

CERVEZA BARRIL

CERVEZA RADLER

*

CERVEZA SIN

AGUA PET 500

AGUA PET 750

SMACK-CAFES

PATATAS LAYS

PATATAS CON JAMON

DORITOS

PANDILLA

PELOTAZOS

ALGODON DE AZUCAR

PRINGLES CEBOLLA

PRINGLES ORIGINALES

CAFE DESCAFEINADO

CAFE

MANZANILLA

TE VERDE

TE

FRAPPE LECHE CONDENSADA

FRAPPE CAMELISSIMO

FRAPPE NORMAL

FRAPPE CHOCOLATE

LR

MOCAY CAPPUCCINO

MILKA

»®

OREQ MILKSHAKE

kS

NESQUIK

AR R R

HELADOS DE IMPLUSO ¥ GRAMIZADOS

CALIPPO LIMA

CALIPPO DE FRESA

CORNETTO CRUSH

SUPERTWISTER

FRIGO CHUCHES

CORNETO XXL CHOCO x

CORNETTO GO X

SUPER CORNETTO

NEGRITON x

MAGNUM ALMEMDRA

MAGNUM BLANCO

MAGNUM DOBLE CHOCOLATE

MAGNUM BELANCO & COOKIES

KINDER JOY ICE CREAM

KINDER BUENOS ICE CREAM Cone

MAGMNUN Star Chaser

AR AR AR R N R A

GRANIZADO DE LIMA

GRAMNIZADO DE FRAMBUESA( AZUL)

GRANIZADO DE FRESA

LA X CONTIENE ALERGENOS

TODOS NUESTROS PLATOS PUEDEN CONTEMER TRAZAS DE ALERGENOS

NUESTROS PLATOSE
INGREDIENTES

TEMPLETE -K/1

o

=

&

CRUSTACEDS

HUEYDS

FESCADD

CACAHUETE

S04

LECHE

FRUTOS DE

CASCARA

APID

MOSTAZA

SESAMO

SULFITOS

ALTRAMUCES

FADLUSCOS

BOCADILLOS ELE.PROPIA

x

PAYESITA (PAM)

X

LOMO LONCHEADO

QUESO CHEDDAR

BACOM LONCHEADOD

BOCADILLOS 5 GAMA

BOC.TORTILLA DE PATATA 5 gama

CUBO DE SALCHIPAPAS

»

SALCHICHAS F.5.




PATATAS FRITAS X x

PERRITO XXL

®
®

PAN PERRITO X X

SALCHICHAS XXL

»
o x|x]x

CEBOLLA FRITA x

COMPLEMENTOS

TEQUEFINGRET DE QUESO

PATATAS FRITAS

AROS DE CEBOLLA

NUGGET

x| x[x|x

CUBO DE SALCHIPAPAS

KX |x|[x|x

SALCHICHAS FS

PATATAS FRITAS

®
®

x

CUBO DE ALITAS

®
®

x

ALITAS DE POLLO

PATATAS FRITAS

CUBO DE SOLOMILLD KENTAKY

SOLOMILLO KENTAKY

PATATAS FRITAS

CUBO DE NUGGET

NUGGET

K XX |X|[x|x|x
x

PATATAS FRITAS

EERAE AR AR AR RN AR
KoL X |x | x| x|x[x]x|x|x]|x]|x|x]|x]|x

Mo XX [x]|x]|x

BEBIDA Y SALSAS

BIE COKE

EIE COCA LIHT

BIBE COKE ZERD

BIB COKE ZERD ZERO

BIE FANTA ZERO

BIE NESTEA

EIE AQUARIOS LIMON

PET TRINA NARANJA

AGUA

LECHE HOSTELERIA

CERVEZA BARRIL X

CERVEZA RADLER

k4

CERVEZA SIN x

KEPCHUP PRIMA BOTE

MOSTAZA PRIMA BOTE

KETCHUP MONODOSIS

MAHOMESA MONODOSIS x

MOSTAZA MONODOSIS

K[ x| x| X

ACEITE DE OLIVA MONODOSIS

VINAGRE DE JEREZ MONODOSIS

SAL. MONODOSIS

POSTRES O DULCES

GOFRES

GOFRES NATA

GOFRES NACHO CHOCOLATE

CHURROS

X x| x| X
M x| X

HELADO MENU FRIGD

Hx x| x| X
®

SMACK-CAFES

LAYS PUNTO DE SAL

CHETTOS PANDILLA

DORITOS x

RUFFELS DE JAMON

PALOMITAS

GUSAMNITOS

PRINGLES CEBOLLA X

PRINGLES ORIGINALES x

CAFE DESCAFEINADO

CAFE

MANZANILLA

TE VERDE

TE.

CHOCOLATE TAZA

NESQUIK

kS

HELADOS DE IMPLUSO ¥ GRAMIZADOS

CALIPPO LIMA

CALIPPO DE FRESA

CORNETTO CRUSH x

SUPERTWISTER

FRIGO CHUCHES

CORNETO XXL CHOCO

CORNETTO GO

SUPER CORNETTO

XX x| x

NEGRITON

MAGNUM ALMENDRA

MAGNUM ELAMCO

MAGNUM DOBLE CHOCOLATE

MAGNUM ELAMCO & COOKIES x

KINDER JOY ICE CREAM

KIMDER BUENOS ICE CREAM Cone X

MAGNUN Star Chaser X

Bl [ x| | x| X[ [ X[ X | x[x]x

GRANIZADO DE LIMA

GRANIZADO DE FRAMBUESA( AZUL)

GRANIZADO DE FRESA

LA X CONTIENE ALERGENOS

TODOS NUESTROS PLATOS PUEDEN CONTEMNER TRAZAS DE ALERGENOS




BEER TRUCK

NUESTROS PLATOSE

INGREDIENTES

&

Ed

Rl

CRUSTACEQS

HUEYOS

PEZCADO

CACAHUETE F0J4 LECHE

FRUTOS DE

CASCARA

APID

MOSTAZA

SESAMO

SULFTOS

ALTRAMUCES

MOLUSCOS

BEBIDAS

CERVEZA B. MAHOU 5 ESTRELLAS

CERVEZA B ALHAMERA ROJA

CERVEZA B MAESTRA DUNKER

CERVEZA B ALHAMBRA LANGER S

CERVEZA B MAESTRA DOBLE LUPULO

CERVEZA B BUDWEISER

RN

TINTO DE VERAND SARENGO

SNACK

PRINGLES CEBOLLA

Ed

PRINGLES ORIGINALES o

HELADOS DE IMPLUSO Y GRANIZADOS

CALIPPO LIMA

CALIPPO DE FRESA

CORNETTO CRUSH x

SUPERTWISTER

FRIGO CHUCHES

CORNETO XXL CHOCO

CORNETTO GO

SUPER CORNETTO

NEGRITON

|| x|

MAGNUM ALMENDRA

MAGNUM BLANCO

MAGNUM DOELE CHOCOLATE

MAGNUM BLANCO & COOKIES x

KINDER JOY ICE CREAM

KINDER BUENOS ICE CREAM Cone X

MAGNUN Star Chaser x

T IR I B o B I R R

GRANIZADO DE LIMA

GRANIZADO DE FRAMBUESA( AZUL)

GRANIZADO DE FRESA

LA X CONTIENE ALERGENOS

PARCQUE DE
ATRACCIONES

TODOS NUESTROS PLATOS PUEDEN CONTENER TRAZAS DE ALERGENOS




